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Розклад занять гуртків
Первомайського центру науково-технічної творчості учнівської молоді
на І півріччя 2022/2023 н.р.(змішана форма роботи)

	№ 
п/п
	ПІБ
 керівника
 гуртка
	Назва гуртка
	Педагогічне
навантаження
	Понеділок
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер
	П’ятниця
	Субота 

	1. 
	Баранська Ольга
Анатолівна

	Початкове технічне моделювання
	14
	Основний  
14.50-15.40 15.45-16.30 16.35-17.20

	Поч.1-й (І гр)
12.20-12.55 (А)
13.00-13.35 (С)
Поч.1-й (ІІ гр)
14.00-14.45 (С)
14.50-15.35 (А)
	
	Поч.1-й (1 гр)
12.20-12.55 (А)
13.00-13.35 (С)
Поч. (ІІ гр)
14.00-14.45 (С)
14.50-15.35 (А)
	В
	Основний 
10.00-10.45
10.50-11.40 11.45-12.30


	2. 
	
	Фотомозаїка

	8
	ІІ група
13.10-13.55 (А)
14.00-14.45 (С)


	
	ІІ група
13.10-13.55 (А)
14.00-14.45 (С)
І група
14.50-15.35 (С)
15.40-16.25 (А)
	
	В
	І група
12.35-13.20 (С)
13.25-14.10 (А)


	3. 
	Доброва
Лариса
Леонідівна
	Фотомистецтво 
	8
	
	І група
13.45-14.30 (А)
14.35-15.20 (С)
ІІ група
15.30-16.15 (С)
16.20-17.05 (А)
	
	І група
13.45-14.30 (А)
14.35-15.20 (С)
ІІ група
15.30-16.15 (С)
16.20-17.05 (А)
	
	

	4. 
	Ковальов Сергій Олексійович
	Авіамоделювання
	18
	В
	В
	Основний (А)
14.00-14.45
14.50-15.35
Основний   (Б)
15.40-16.25
16.30-17.15

	Основний   (С)
14.00-14.45
14.50-15.35
Основний  (Б)
15.40-16.25
16.30-17.15

	Основний  (А)
14.00-14.45
14.50-15.35
Основний   (С)
15.40-16.25
16.30-17.15

	Основний   (А)
09.00-09.45
09.50-10.35
Основний   (Б)
10.40-11.25
11.30-12.15
Основний   (С)
12.25-13.10
13.15-14.00

	5. 
	Нужна
Катерина
Володимирівна
	
Сувенірна 
майстерня





	
	Початковий І
13.00-13.40(А)
13.50-14.30(С)
	Основний І
14.45-15.30(С)
15.35-16.20(А)
16.30-17.15(А)
	В
	Початковий 
14.45-15.25(С)
15.30-16.10(А)

	Основний ІІ
14.45-15.30(С)
15.35-16.20(А)
16.30-17.15(А)
	Основний І
10.00-10.45(С)
10.50-11.35(С)
11.45-12.30(А)
Основний ІІ
12.50-13.35(А)
13.40-14.25(С)
14.35-15.20(С)

	6. 
	
	Юні користувачі ПК
	
	ІІ група
14.40-15.25(С)
15.30-16.15(А)

	І група
13.00-13.45(А)
13.50-14.35(С)
	В
	ІІ група
13.00-13.45(А)
13.50-14.35(С)
	І група
13.00-13.45(А)
13.50-14.35(С)
	

	7. 
	Ольховська
Людмила
Миколаївна
	Сувенірна 
скарбничка

	
	І група 
13.30-14.15
14.20-15.05
ІІ група
15.10-15.55
16.00-16.45
	І група 
13.30-14.15
14.20-15.05
ІІ група
15.10-15.55
16.00-16.45
	І група 
13.30-14.15
14.20-15.05
ІІ група
15.10-15.55
16.00-16.45
	ІІІ група 
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55

	ІІІ група 
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55

	

	8. 
	Ротар Алла 
Едуардів
	Виготовлення сувенірів 
	16
	Початковий І 
13.30-14.05(А)
14.10-14.45(С)
Основний І 
15.00-15.45(С)
15.50-16.35(А)
	Основний ІІ
15.00-15.45(С)
15.50-16.35(А)

	В 
	Основний І 
13.20-14.05(А)
14.10-14.55(С)

	Основний ІІ
15.00-15.45(С)
15.50-16.35(А)

	Початковий І 
10.40-11.15(С)
11.20-11.55(А)
Основний І 
12.25-13.10(А)
13.15-14.00(С)
Основний ІІ 
14.05-14.50(С)
14.55-15.40(А)

	9. 
	
	Декоративно-ужиткове мистецтво
	8
	
	Початковий І
13.20-14.05(А)
14.10-14.55(С)
	В
	Початковий ІІ
15.00-15.45(С)
15.50-16.35(А)
	Початковий І
13.20-14.05(А)
14.10-14.55(С)
	Початковий ІІ
9.00-9.45(А)
9.50-10.35(С)

	10. 
	Семенова
 Олена Анатоліївна
	Сучасні технології програмування
	12
	В
	Основний ІІ 
16.40-17.25
17.30-18.15
	Основний   І 
15.00-15.45
15.50-16.35
Основний  ІІ 
16.40-17.25
17.30-18.15
	
	Основний  І 
15.00-15.45
15.50-16.35
Основний  ІІ 
16.40-17.25
17.30-18.15
	Основний  І 
15.00-15.45
15.50-16.35


	11. 
	
	Радіоконструювання
	6
	В
	Основний   І 
15.00-15.45
15.50-16.35
	
	Основний   І 
15.00-15.45
15.50-16.35
	
	Основний  І 
12.00-12.45
12.50-13.35

	12. 
	Семенова
Ірина
 Василівна 
	Юні користувачі ПК
	
	
	
	І група
13.30-14.10 (А)
14.05-14.50 (С)
ІІ група
14.55-15.40 (С)
15.45-16.30 (А)
	
	І група
13.30-14.10 (А)
14.05-14.50 (С)
ІІ група
14.55-15.40 (С)
15.45-16.30 (А)
	

	13. 
	Чистов Ігор
Миколайович

	Авіамоделювання
	10
	В
	В
	Основний  І 
14.00-14.45
14.50-15.35

	Основний  ІІ 
14.00-14.45
14.50-15.35
15.45-16.30
	
	Основний  І 
9.00-9.45
9.50-10.35
Основний  ІІ
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

	14. 
	
	Судномоделювання 
	8
	В
	В
	Основний  ІІ 
15.40-16.25
16.30-17.15
	
	Основний  ІІ
14.00-14.45
14.50-15.35
15.45-16.30
	Основний   ІІ
13.40-14.25
14.30-15.15
15.25-16.10



      
  











       ПОГОДЖЕНО                                                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
      Голова  ПК                                                                                                                                                                                 Директор ЦНТТУМ                                                                                                                   
      _______ Ольга БАРАНСЬКА                                                                                                                                                    ______   Ірина СЕМЕНОВА


Тривалість робочого часу педагогічних працівників
Первомайського центру науково-технічної творчості учнівської молоді  в канікулярний період

	№ 
п/п 
	ПІП 
керівника 
гуртка 
	Пед.
навантаж.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	З графіком ознайомлений (а)

	1. 
	Баранська 
Ольга 
Анатолівна
	22
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	9.00-13.25
	

	2. 
	Ковальов 
Сергій 
Олексійович 
	18
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.40
	

	3. 
	Нужна 
Катерина Володимирівна 
	24
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.40
	

	4. 
	Ольховська Людмила Миколаївна
	18
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.40
	

	5. 
	Ротар Алла Едуардівна
	24
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.50
	9.00-13.40
	

	6. 
	Семенова 
Олена 
Анатоліївна
	18
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.40
	

	7. 
	Чистов Ігор Миколайович
	18
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.35
	9.00-12.40
	





